Додаток 
до наказу начальника обласної військової адміністрації

20.06.2023 року № 890 

Зміни
до Обласної цільової програми роботи з обдарованими дітьми та молоддю на 2023-2027 роки

Заходи  передбачені пунктами 1.1. та 4.2. «Напрямки діяльності та заходи Обласної цільової програми роботи з обдарованими дітьми та молоддю на 2023-2027 роки» додатку 3 до програми викласти в наступній редакції:
	№ з/п
	Назва напряму діяльності (пріоритетні завдання)
	Перелік заходів програми
	Термін виконання заходу
	Виконавці
	Джерела фінансуван-ня
	Орієнтовані обсяги фінансування
	Очікуваний результат

	
	
	
	
	
	
	рік
	Тис. грн
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	
	8

	1.
	Виявлення обдарованих учнів та студентів і подальший розвиток їх умінь та здібностей
	1.1. Провести Всеукраїнські учнівські олімпіади, Інтернет-олімпіади, очно-заочні олімпіади, конкурси, конкурси-захисти, турніри і фестивалі, спартакіади, Турнір чемпіонів, міжнародні змагання різних напрямків
	2023-2027 роки
	Департамент гуманітарної політики облдержадміністрації, Комунальний заклад вищої освіти «Вінницька академія безперервної освіти», виконавчі комітети сільських, селищних, міських рад, заклади загальної середньої, позашкільної, професійної (професійно-технічної), фахової перед вищої та вищої освіти

	Обласний бюджет

інші місцеві бюджети
	2023
2024
2025
2026
2027

2023
2024
2025
2026
2027


	3175,61

3712,2
4332,43
5048,87
5886,0

Відповідно до потреби
	Виявлення обдарованих та здібних учнів та студентів

	4.
	Підвищення престижності роботи працівників галузі освіти
	4.2. Виплачувати Обласну педагогічну премію 
	2023-2027 роки
	Департамент гуманітарної політики облдержадміністрації, Комунальний заклад вищої освіти «Вінницька академія безперервної освіти»
	Обласний бюджет
	2023

2024

2025

2026

2027
	30,0

50,0

70,0

90,0

100,0
	Відзначення особистих досягнень педагогічних працівників у професійній діяльності




Директор Департаменту гуманітарної політики 
обласної військової адміністрації 
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